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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
0,5M SIMPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC
G.657A1

Cena 20,09 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12580

Kod EAN 5902560368529

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 0,5M SIMPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC G.657A1
Odkryj niezawodność i jakość z naszym patchcordem światłowodowym. Dzięki długości 0,5 metra idealnie sprawdzi się w
różnych aplikacjach, zapewniając stabilne połączenie. Wtyk SC/APC po obu stronach gwarantuje doskonałą transmisję sygnału.

Korzyści z użycia patchcorda:

Łatwy w instalacji i obsłudze.
Wysoka wydajność przy niskich stratach sygnału.
Idealny do zastosowań w sieciach telekomunikacyjnych i datacenter.

Specyfikacja techniczna:

Długość: 0,5 metra
Wtyk: SC/APC-SC/APC
Typ: SIMPLEX (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3 mm
Waga: 0,1 kg
EAN: 5902560368529
SKU: 12580
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